РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                       РОССИЙСКАЯ
             МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                    ФЕДЕРАЦИЯ

     «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»               РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                              АДМИНИСТРАЦИЯ
                    ВУЙЛАТЫШЫН                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ПУНЧАЛЖЕ                     «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                           425060, Звенигово ола,                                                          425060,  г. Звенигово,

                                 Ленин урем,, 39                                                                      ул. Ленина, 39

            тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                          тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83
	от «24» ноября 2010г. № 237

О  мерах по безопасности дорожного движения

На основании ст.6,14  Федерального закона  от 10.12.1995г.  № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  руководствуясь п. 3.2. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация; Звениговская городская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Создать межведомственную комиссию по  безопасности дорожного движения в составе:
         -Степанов А.А.- заместатель Главы Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;
         - Мухамедшин Р.С. –начальник  ОГИБДД ОВД по Звениговскому району

        ( по согласованию);
        -  Мочалов А.А. –государственный инспектор  дорожного надзора ОГИБДД ОВД по Звениговскому району ( по согласованию).
2. Комиссии по  безопасности дорожного движения   произвести  обследование  готовности автомобильных дорог на территории  муниципального образования «Городское поселение Звенигово» к зимнему  периоду 2010-2011 года.
3.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Степанова А.А.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации муниципального образования
«Городское поселение Звенигово»                                               И.Столбов
Исполнитель:
Е.Багаева т.7-15-61